

Anexo I

TERMO DE REFERENCIA

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO E APLICAÇÃO DE VIDROS EM JANELAS, PORTAS, ARMÁRIOS NO HOSPITAL REGIONAL DE NOVA ANDRADINA FUNSAU-NA.

Itens	Discriminação dos produtos	Unid.	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	CONFECÇÃO DIVISÓRIA EM PVC 8MM- COM ESTRUTURA METÁLICA COM MÃO DE OBRA DE INSTALAÇÃO INCLUSA.	MT2	100,00	45,00	4.500,00
2	DESMONTAGEM E MONTAGEM DE DIVISÓRIA DE AMBIENTE- COM MÃO DE OBRA DE INSTALAÇÃO INCLUSA.	UN	2,00	9,00	18,00
3	DIVISORIAS DE AMBIENTE NA COR AREIA COM MÃO DE OBRA DE INSTALAÇÃO INCLUSA.	MT2	120,00	120,00	14.400,00
4	DOBRADIÇAS PARA PORTAS DE MDF NA COR AREIA - A DOBRADIÇA TEM QUE SER NA COR PRETA COM 02 CHAVES E COM MÃO DE OBRA DE INSTALAÇÃO INCLUSA	UN	30,00	15,00	450,00
5	DOBRADIÇAS PARA PORTAS DE VIDRO COM MÃO DE OBRA DE INSTALAÇÃO INCLUSA	UN	40,00	130,00	5.200,00
6	FECHADURA CILINDRICA TUBULAR PARA DIVISORIA DE AMBIENTE NA COR AREIA - A FECHADURA TEM QUE SER NA COR PRETA E COM MÃO DE OBRA DE INSTALAÇÃO INCLUSA	UN	15,00	85,00	1.275,00
7	FECHADURA CROMADA 20MM PARA ARMARIO DE AÇO	UN	250,00	26,50	6.625,00
8	FECHADURA PARA PORTAS DE VIDRO COM MÃO DE OBRA DE INSTALAÇÃO INCLUSA	UN	20,00	115,00	2.300,00
9	FECHADURAS PARA PORTAS SANFONADAS	UN	10,00	15,00	150,00
10	MASSA PARA VIDROS COM MÃO DE OBRA DE INSTALAÇÃO INCLUSA	KG	15,00	10,00	150,00
11	MOLDURA DE ALUMÍNIO TAMANHO A4- PARA DIPLOMA E CERTIFICADO. MATERIAL CONFECCIONADO EM ALUMÍNIO, VIDRO E MDF, POSSUI SUPORTE PARA PENDURAR NA PAREDE NA VERTICAL E HORIZONTAL, CORES DO ALUMÍNIO CONFORME SOLICITAÇÃO.	UN	50,00	45,00	2.250,00
12	PORTA SANFONADA 80 CM DE LARGURA (BRANCA OU CINZA) COM MÃO DE OBRA DE INSTALAÇÃO INCLUSA	UN	10,00	180,00	1.800,00
13	PORTA SANFONADA DE 90 CM DE LARGURA (BRANCA OU CINZA) - COM MÃO DE OBRA DE INSTALAÇÃO INCLUSA.	UN	10,00	195,00	1.950,00
14	PORTAS EM MDF NA COR AREIA COM PERFIL EM ALUMINIO COM MÃO DE OBRA DE INSTALAÇÃO INCLUSA.	UN	10,00	300,00	3.000,00
15	PUXADORES PARA PORTAS DE VIDRO COM MÃO DE OBRA DE INSTALAÇÃO INCLUSA	UN	20,00	92,00	1.840,00
16	ROLDANAS PARA PORTAS DE VIDRO COM MÃO DE OBRA DE INSTALAÇÃO INCLUSA	UN	80,00	10,00	800,00
17	TRINCO PARA PORTAS SANFONADAS	UN	20,00	9,00	180,00

Anexo I
TERMO DE REFERENCIA

Itens	Discriminação dos produtos		Unid.	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
18	VIDRO INCOLOR 3MM COM MÃO DE OBRA DE INSTALAÇÃO INCLUSA		MT2	40,00	95,00	3.800,00
19	VIDRO INCOLOR DE 6 MM- COM MÃO DE OBRA DE INSTALAÇÃO INCLUSA.		MT2	40,00	148,00	5.920,00
20	VIDRO TEMPERADO DE 10 MM INCOLOR -COM MÃO DE OBRA DE INSTALAÇÃO DE PORTA INCLUSA		MT2	20,00	360,00	7.200,00
21	VIDRO TIPO MINI BOREAL INCOLOR- COM MAO DE OBRA DE INSTALAÇÃO INCLUSA.		MT2	150,00	95,00	14.250,00
22	VISOR EM VIDRO DE 3 MM INCOLOR COM REQUADRO- COM MÃO DE OBRA DE INSTALAÇÃO INCLUSA.		UN	10,00	100,00	1.000,00
Total da Coleta:						79.058,00

Valor Total estimado da aquisição: 79.058,00 (setenta e nove mil e cinquenta e oito reais).

Justificativa : CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO E APLICAÇÃO DE VIDROS EM JANELAS, PORTAS, ARMÁRIOS NO HOSPITAL REGIONAL DE NOVA ANDRADINA FUNSAU-NA.

Prazo de entrega: 5 DIAS

Condições de Pagamento: A PRAZO

Local de entrega: HOSPITAL REGIONAL NOVA ANDRADINA

Unidade Fiscalizadora: HOSPITAL REGIONAL NOVA ANDRADINA

Nova Andradina(MS), 16 de Julho de 2020